

 ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICIPIO DE FORMIGA CNPJ: 16.784.720/0001-25 Telefone: (37) 3329-1800 Endereço: Rua Barão de Piumhi, 121 - Centro CEP: 35570-128 - Formiga	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 55/2024
	Processo Adm.: 114/2024 Data do Processo: 18/07/2024

M A P A D E A P U R A Ç Ã O

- a) Nr. Processo:** 114/2024
b) Nr. Licitação: 55/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 23/08/2024
e) Objeto da Licitação: Aquisição de gêneros alimentícios para atender às necessidades das secretarias demandantes.

Participante: CAFE COLISEU LTDA

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
8	403481465	CAFÉ EM PÓ PURO EM PACOTES DE 500G	SANTORINI	2.107,00	Un	12,05	25.389,35
9	403481465	CAFÉ EM PÓ PURO EM PACOTES DE 500G	SANTORINI	6.323,00	Un	12,05	76.192,15
Total do Participante:							101.581,50

Participante: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

3	403473878	Água mineral natural. Garrafa de 500 ml	AQUALEVE	2.750,00	Un	1,29	3.547,50
4	403450659	Amido de milho. Embalagem com 1 kg.	PACHA	30,000	Un	7,42	222,60
20	403469633	Macarrão espaguete n° 08, com ovos.ROBERTA Embalagem com 1 kg.	ROBERTA	200,000	PT	5,70	1.140,00
21	403469632	Macarrão espaguete n° 08, com ovos.ROBERTA Embalagem com 500 g.	ROBERTA	400,000	Un	3,17	1.268,00
22	403480909	Macarrão tipo ave maria	RENATA	420,000	PT	4,16	1.747,20
23	403451583	Maionese tradicional. Embalagem com 500SAUDE gramas.	SAUDE	120,000	Un	6,78	813,60
30	403450653	Tempero de alho e sal. Embalagem com 1 kg.	SAYONAR	180,000	KG	9,34	1.681,20
Total do Participante:							10.420,10

Participante: ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1	403472332	Abobrinha menina brasileira	PRÓPRIA	40,000	KG	5,11	204,40
2	403452842	Açúcar cristal. Embalagem com 5 kg.	DELTA	2.697,00	PT	18,82	50.757,54
7	403472335	Banana prata.	PRÓPRIA	180,000	KG	6,79	1.222,20
12	403471521	Farinha de milho pré-cozida, amarela.PACHÁ Embalagem com 500 g.	PACHÁ	130,000	PT	3,24	421,20
15	403472340	Inhame dedo..	PRÓPRIA	30,000	KG	7,05	211,50
16	403472342	Laranja pêra extra..	PRÓPRIA	180,000	KG	4,50	810,00
19	403474114	Maçã Gala, com calibre de 80-100	PRÓPRIA	80,000	KG	7,95	636,00
24	403472350	Moranga/abóbora japonesa/cabotia/híbrida, cascaPRÓPRIA verde escura	PRÓPRIA	550,000	KG	4,50	2.475,00
26	403472351	Ovo de granja branco extra	SANTANA	460,000	DZ	7,60	3.496,00

Item	Cod. Material	Especificação	Marca	Qtd.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
28	403474123	Repolho verde	PRÓPRIA	40,000	KG	3,60	144,00

Total do Participante: 60.377,84

Total Geral: 172.379,44

Formiga, 23/08/2024

.....
Assinatura do Responsável